УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

20.11.2020                                        г.Мичуринск

            № 460
О внесении  изменений в План проведения управлением народного образования администрации города Мичуринска Тамбовской области плановых поверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях в 2020 году, утвержденный приказом управления народного образования администра-ции города Мичуринска Тамбовской области от 09.12.2019 №632
В связи с необходимостью изменения данных ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в План проведения управлением народного образования администрации города Мичуринска Тамбовской области плановых поверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях в 2020 году, утвержденный приказом управления народного образования администрации города Мичуринска Тамбовской области от 09.12.2019 №632:
1.1 пункт 11 изложить в следующей редакции:
	11.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №22 «Солнышко» г.Мичуринска Тамбовской области
	г.Мичуринск,                            ул.Филиппова, д.65-а

	23.11.2020-11.12.2020
	документарная

1.4 пункт 12 исключить.
Начальник управления                                                                    А.В. Климкин